СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района
Оренбургской  области

            РЕШЕНИЕ
    11.02.2015 г.  №  60/2 р.С

     с.Рыбкино

Об уточнении и внесении изменений в решение № 57/2р.С. от  15.12.2014 г. «О бюджете муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы»

Заслушав и обсудив доклад главы администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов № 57/2р.С. от  15.12.2014 г « О бюджете муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы»:

1. Внести изменения в приложение № 2 к решению № 57/2 р.С. от  15.12.2014 г «Перечень администраторов доходов бюджета Рыбкинского сельсовета  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (Приложение №1).

2. Внести изменения в приложение № 3 к решению №57/2 р.С. от  15.12.2014г. «Нормативы отчислений федеральных и региональных налогов и сборов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, и неналоговых доходов в бюджет администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (Приложение №2).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Обнародовать данное решение путем размещения его на официальном сайте Муниципального образования Рыбкинский сельсовет.

Глава администрации

Рыбкинского сельсовета                                                      Ю.П.Колесников

Разослано: райфо, прокуратура, в дело

                                                                                                      Приложение № 1

                   к решению Совета депутатов

                                                                                         от 11 февраля 2015г.   № 60/2 р.С

Перечень администраторов доходов бюджета Рыбкинского сельсовета  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	КБК
	Администрация  муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

(ИНН 5636008861, КПП 563601001)

	115
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	115
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты сельских поселений

	115
	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим сельским поселениям

	115
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов сельских  поселений

	115
	1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности  сельских поселений

	115
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в  собственности  сельских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	115
	1 13 02 995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских   поселений

	115
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления   сельских поселений  (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в  части реализации основных средств по указанному имуществу

	115
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления   сельских поселений  (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в  части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	115
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  сельских  поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	115
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских   поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов  по указанному имуществу

	115
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности   сельских поселений

	115
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты   сельских поселений

	115
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты   сельских поселений

	012
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты   сельских поселений

	115
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы  бюджетов  сельских  поселений

	115
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам   сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	115
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам  сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	115
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	115
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений

	115
	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  сельских поселений  на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	115
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам   сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты

	115
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	115
	2 03 05000 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных организаций в бюджеты  сельских поселений

	115
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских  поселений

	012
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне выплаченных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	115

	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне выплаченных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

                                                                                                         Приложение № 2

                                                                                                         к решению Совета депутатов

           от 11 февраля 2015г.  № 60/2 р.С

Нормативы отчислений федеральных и региональных налогов и сборов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, и неналоговых доходов в бюджет администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

(в процентах)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование дохода
	Бюджет поселения

	 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	10

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	10

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	0,171

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,171

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей,   подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,171

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,171

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,171

	  1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	50

	  1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	50

	  1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	100

	  1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	100

	  1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	100

	  1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	100

	  1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	100

	  1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	100

	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты сельских поселений
	100

	   1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим сельским поселениям
	100

	   1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов сельских поселений
	100

	   1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от  эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности сельских поселений
	100

	   1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	100

	    1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	100

	    1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100

	   1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	   1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100

	   1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	   1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений
	100

	    1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части  бюджетов сельских поселений)
	100

	    1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	100

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	100

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам   сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	100

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам  сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	100

	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	100

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений
	100

	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  сельских поселений  на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	100

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам   сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	100

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	100

	2 03 05000 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных организаций в бюджеты  сельских поселений
	100

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских  поселений
	100

	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне выплаченных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	100